Công ty TNHH…….                          Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Số:……                                                        Độc lập – Tự Do – Hạnh phúc
                                                                               …..ngày…tháng…năm
QUYẾT ĐỊNH
V/v: Thành lập Hội đồng hủy hóa đơn
- Căn cứ Điều lệ
- Căn cứ vào Nghị định 123/2020/NĐ-CP của Chính phủ quy định về hóa đơn chứng từ
GIÁM ĐỐC CÔNG TY …
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay thành lập Hội đồng tiêu hủy hóa đơn thuộc Công ty ……
Điều 2: Thành viên của Hội đồng tiêu hủy hóa đơn gồm những người có tên sau đây:
1. Ông/ bà:                                - Chức vụ:….
2. Ông/ bà:                                - Chức vụ:….
Điều 3: Hội đồng tiêu hủy hóa đơn có nhiệm vụ kiểm tra, giám sát và tiến hành tiêu hủy số hóa đơn còn tồn ở Công ty sau ngày … tháng … năm 20..
Điều 4: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, Hội đồng tiêu hủy hóa đơn thuộc Công ty TNHH……có trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận
[bookmark: _GoBack]Như điều 2                                 Đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp
Lưu VPCT                                         (ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)